

## **Audimus ApS**

Gammel Kongevej 11, 4.  
1610 København V  
CVR-nr. 38256882

## **Årsrapport 06.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikkel Schramm Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Audimus ApS

Gammel Kongevej 11, 4.

1610 København V

CVR-nr.: 38256882

Hjemsted: København

Regnskabsår: 06.12.2016 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Tino Tjorbjørn Sølling, formand

Mikkel Schramm Rasmussen

Jeanette Sigrid Sølling

### Direktion

Mikkel Schramm Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udbredelse af kendskab til brugen af høreapparater og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et underskud før skat på 680 t.kr. og et underskud efter skat på 533 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden er i opstart.

Selskabet har tabt sin kapital, selskabets ledelse henviser til nærmere beskrivelse i note 1.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets ledelse anser ikke, at der er en større usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten, end hvad man normalt kan forvente af en virksomhed af tilsvarende størrelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(4.736)</b>
Personaleomkostninger	2	(651.840)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.286)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(670.862)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.593)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(680.455)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>147.444</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(533.011)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(533.011)</u>
		<b><u>(533.011)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		28.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>28.571</b>
Deposita		2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.071</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		147.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>94.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.153</b>
<b>Aktiver</b>		<b>279.224</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		142.857
Overført overskud eller underskud		<u>(533.011)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(390.154)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>400.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>400.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.250
Anden gæld		<u>101.030</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>269.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>669.378</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>279.224</u></b>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	142.857	0	142.857
Årets resultat	0	(533.011)	(533.011)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>142.857</b>	<b>(533.011)</b>	<b>(390.154)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Tabet kan henføres til selskabets opstart. Selskabets hovedanpartshaver har forpligtiget sig til at stille de fornødne midler til rådighed, indtil virksomhedskapitalen er reetableret.

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	648.274
Andre omkostninger til social sikring	2.878
Andre personaleomkostninger	688
	<b>651.840</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(147.444)
	<b>(147.444)</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	42.857
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.857</b>
Årets afskrivninger	(14.286)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.571</b>

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>7.500</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og

## Noter

ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
